
IČO: 00 284 220  Bankovní spojení: Česká spořitelna Číslo účtu: 27-1409287339/0800 

Oznámení o době a místě konání voleb do zastupitelstev krajů  
a Senátu Parlamentu České republiky 

 

 
Starosta města Napajedla podle § 27 zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do zastupitelstev krajů  
a § 15 odst. 1 zákona č. 247/1995 o volbách do Senátu Parlamentu České republiky oznamuje: 

 
 
1.Volby do zastupitelstev krajů a Senátu Parlamentu ČR se uskuteční v pátek 20. září 2024 od 14,00 hodin do 22,00 
hodin a v sobotu 21. září 2024 od 8,00 hodin do 14,00 hodin, případne II. kolo 27. a 28. září 2024  
 
2. Místem konání voleb je: 
- ve volebním okrsku č. 1 – 2. základní škola Napajedla, Komenského 298, Napajedla - ZMĚNA 
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu 
Lány, Prusinky, Pěnné, Kamenec, Podluží, Moravní, Pod Zahrádkami, Kollárova, Žerotínova, Podzámčí, Zámecká, 
Na Malině, Nerudova, Sládkova, Vrchlického, Olbrachtova, Boženy Benešové, Rudolfa Firkušného 
 
- ve volebním okrsku č. 2 – 2. základní škola Napajedla, Komenského 298, Napajedla - ZMĚNA 
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu 
2. května, 1. máje, Příční, K Pahrbku, Pahrbek, Pod Kalvárií, Hřbitovní, Komenského - od ZŠ k zámku, Nad Zámkem, 
Divišova, Smetanova, Dvořákova, Janáčkova 
 
- ve volebním okrsku č. 3 – budova spořitelny, Masarykovo náměstí 87, Napajedla - ZMĚNA 
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu 
Zábraní - činžovní domy, Třída Tomáše Bati, Nádražní, U Lázní, Zámoraví, Radovany, Svatoplukova, Sadová,        
Na Kapli, Komenského - severní část od ZŠ, Masarykovo náměstí - jižní část od spořitelny 
 
- ve volebním okrsku č. 4 – společenská místnost DDM 1. základní školy, Komenského 268, Napajedla 
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu 
Jiráskova, Za Humny, Husova, Zábraní - rodinné domy, Bartošova, Zahradní, Dr. Beneše, Chmelnice, Výhledy 
 
- ve volebním okrsku č. 5  – Radnice, Masarykovo náměstí 89, Napajedla  
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu 
Masarykovo náměstí - severní část od spořitelny, Palackého, Nábřeží - č. p. 1328-1341 a domy č. p. 1516 – 1522, 
1597 
 
- ve volebním okrsku č. 6 – DPS Sadová 1554, Napajedla 
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu 
Nábřeží č. p. 1342 - 1364, 1629 - 1631 
 
3. Volič po příchodu do volební místnosti prokáže svou totožnost a státní občanství České republiky platným 
cestovním, diplomatickým  nebo služebním pasem České republiky anebo cestovním průkazem nebo platným 
občanským průkazem. Volič, který se dostavil do volební místnosti s voličským průkazem, je povinen tento průkaz 
odevzdat okrskové volební komisi. Neprokáže-li volič svou totožnost a státní občanství České republiky, nebude mu 
hlasování umožněno. 
 
4. Každému voliči budou dodány nejpozději 3 dny přede dnem voleb hlasovací lístky. Ve dnech voleb může obdržet 
hlasovací lístky i ve volební místnosti.  
 
5. Každý volič se ve volební místnosti musí před hlasováním odebrat do prostoru určeného pro úpravu hlasovacích 
lístků, jinak mu okrsková volební komise hlasování neumožní. 
 
6. K zajištění důstojného průběhu hlasování ve volební místnosti je každý povinen dbát pokynů okrskové volební 
komise. 

 
 
 
Mgr. Robert Podlas, v.r.        V Napajedlích dne 22. srpna 2024 
starosta města 


